

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	36,45	140,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,45	125,75
	2663102100010-2	Beton clasa B7.5 (M100)	m3	1,0250	750,00	14,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	780,29
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	0,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	244,92	10,95
119	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile	m2			61,23
						71,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,45	34,63
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	36,45	7,29
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	100,00	27,34
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,50
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	3,40	0,07
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,50	1,02
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,58	0,37
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	14,17	0,35
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	86,67	8,67
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	3,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	3,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	3 000,00	4,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	80,00	9,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	244,92	4,90
120	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare dim 25*25cm, calitate superioara	m2			311,47
						89,30
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	36,45	82,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2670112203000-0 2	Placi de faianta dim.20*50cm	m2	1,0500	189,00	198,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,33	0,53
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	38,50	12,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	1,84	7,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
121	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			7,30
						1,46
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	36,45	1,46
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	19,45	5,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,00	0,01
122	CE13A2	Invelitori la pardoseli cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Bipol	m2			105,31
						24,79
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,45	8,38
	2682132600470-0 3	Membrane bituminoase Bipol	m2	2,3000	29,00	70,04
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	9,50	5,98
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	12,00	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	35,00	2,10
123	IzF53A k=1.6	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren ciment grosime 80 mm, intr-un strat	m2			96,92
						7,00
	7134050013250	Izolator	h-om	0,0700	36,45	4,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	36,45	2,92
	2670112204002-0 1	Placi de polistiren-ciment, grosime 50 mm	m2	1,0200	54,15	89,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	35,00	0,22
124	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr.20mm	m2			56,33
						25,52
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,45	21,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2664102102010-1 50	Mortar ciment 150-T	m3	0,0330	882,00	29,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
125	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade	m2			18,82 8,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	36,45	7,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	36,45	1,46
	2664102102010-150	Mortar ciment 150-T	m3	0,0055	882,00	9,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	35,00	0,21
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	55,00	0,16
126	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			7,30 1,46
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	36,45	1,46
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	19,45	5,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,00	0,01
127	IzF04A k=2	Strat hidroizolant executat la cald la pardoseli in 2 straturi	m2			36,50 2,92
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	36,45	2,92
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	8,75	29,75
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	1,00	0,68
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	500,00	0,60
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	0,50	1,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	35,00	0,07
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	52,08	1,35
128	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi - Plasa sudata 5 Vr 100*100mm	kg			16,81 1,09
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	36,45	0,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	36,45	0,18
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	15,00	15,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	9,82	0,05
	2734113803881	Sirna din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,58	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,75	0,22
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	244,92	0,15
129	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			56,33 25,52
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,45	21,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2664102102010-150	Mortar ciment 150-T	m3	0,0330	882,00	29,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
130	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - dim. 400*400mm, mata, calitate superioara	m2			372,02 105,71
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	36,45	95,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	36,45	10,57
	2661112800700-02	Placi sau piscoturi de gresie 400*400 mata	m2	1,0300	219,00	225,57
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,84	7,45
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,50	11,55
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	19,72	17,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
6. Ferestre ,foaia 43						
131	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre	m2			1 142,72 26,61

1	2	3	4	5	6	7
		1,00 si 2,5 mp inclusiv - F1 dim.1180*1600mm ,deschidere dubla ,supapa de ventilatie tip PO40				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	36,45	24,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	36,45	2,55
	2030112938150-0 1	Ferestre din mase plastice F1	m2	1,0000	1 028,00	1 028,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	96,67	45,43
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	241,07	39,78
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
132	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp - F2 ,supapa de ventilatie tip PO40	m2			1 127,56 20,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	36,45	18,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	2030112938150-2	Ferestre din mase plastice F-2	m2	1,0000	1 059,00	1 059,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,35	1,05
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	96,67	15,95
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	241,07	29,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
133	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - V-1.V-1*.V-3 ,supapa de ventilatie tip PO40,deschidere dubla (56+4) inclsiv lacati cu 5 chei	m2			1 244,35 29,52
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,45	26,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,92
	2030112939150-0 2	Usi int.din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare V1.V1*.V3	m2	1,0000	1 121,00	1 121,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	96,67	48,33
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	241,07	42,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
134	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp - F3.V-2 (culoare cafenie,deschidere dubla)	m2			1 389,56 20,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	36,45	18,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	2030112938150-3 .1	Ferestre din mase plastice F-3.V-2	m2	1,0000	1 321,00	1 321,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,35	1,05
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	96,67	15,95
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	241,07	29,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
135	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1 440,96 34,27
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	36,45	30,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	36,45	3,28
	2030112938150-4	Ferestre din mase plastice F4.F4*1	m2	1,0000	1 275,00	1 275,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	96,67	68,15
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	241,07	59,55
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
136	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre	m2			1 440,92 26,61

1	2	3	4	5	6	7
		1,00 si 2,5 mp inclusiv - F5 (culoare cafenie, deschidere dubla)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	36,45	24,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	36,45	2,55
	2030112938150-5	Ferestre din mase plastice F4.F4*1	m2	1,0000	1 326,20	1 326,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	96,67	45,43
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	241,07	39,78
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
137	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv - F6,F7,F8,V5 (culoare cafeenie, deschidere dubla)	m2			1 350,72 26,61
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	36,45	24,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	36,45	2,55
	2030112938150-6	Ferestre din mase plastice F6.F7.F8.V5	m2	1,0000	1 236,00	1 236,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	96,67	45,44
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	241,07	39,78
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
138	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			133,22 13,12
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	36,45	10,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,92
	2521106718392-1	Glafuri din mase plastice pentru ferestre b=30cm	m	1,0000	116,00	118,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		7. Usi exterioare				
139	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - U1 (culoare cafeenie, inclusiv lacati cu fixator din interior cu set 5 chei)	m2			1 363,45 34,63
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	36,45	30,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2812106306050-2	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare U1	m2	1,0000	1 235,00	1 235,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	96,67	48,33
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	241,07	42,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
140	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - U-2. U-3 (culoare cafenie, inclusiv lacati cu set 5 chei)	m2			2 054,25 169,49
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	36,45	136,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	36,45	16,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	36,45	6,92
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	36,45	9,84
	2812106306000-0 1	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel U2.U3	m2	1,0000	1 852,50	1 852,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	33,70	4,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	1,33	1,81
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	215,00	0,86
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	25,52	19,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	244,92	4,90

1	2	3	4	5	6	7
141	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - U-4 (inclusiv lacati cu set 5 chei)	m2			2 044,30 160,38
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	36,45	129,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,45	14,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	36,45	6,93
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	36,45	9,84
	2812106306000-0 2	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel U4	m2	1,0000	1 852,50	1 852,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	33,70	4,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,33	1,86
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	215,00	1,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	25,52	17,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	244,92	4,90
		8. Usi interioare				
142	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - U-90T, U90T* cu grila de ventilare MBM 475*80 (PE) inclusiv set de 5 chei	m2			2 044,30 160,38
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	36,45	129,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,45	14,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	36,45	6,93
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	36,45	9,84
	2812106306000-0 3	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel U-90T, U-90T*	m2	1,0000	1 852,50	1 852,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	33,70	4,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,33	1,86
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	215,00	1,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	25,52	17,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	244,92	4,90
143	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - U-90, U90* cu grila de ventilare termoizolanta, captusita inclusiv set de 5 chei	m2			2 044,30 160,38
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	36,45	129,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,45	14,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	36,45	6,93
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	36,45	9,84
	2812106306000-0 4	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel U-90, U-90*	m2	1,0000	1 852,50	1 852,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	33,70	4,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,33	1,86
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	215,00	1,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	25,52	17,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	244,92	4,90
144	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv,	m2			1 586,45 34,63

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - UI70.UI70* - 113 buc (culoare cafenie,inclusiv lacati cu fixator din interior cu set 5 chei)				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	36,45	30,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2812106306050-3	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare UI70.UI70*	m2	1,0000	1 458,00	1 458,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	96,67	48,34
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	241,07	42,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
145	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - UI70.UI70* - 55buc (culoare cafenie,inclusiv lacati cu fixator din interior cu set 5 chei)	m2			1 586,45 34,63
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	36,45	30,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,64
	2812106306050-3	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare UI70.UI70*	m2	1,0000	1 458,00	1 458,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	96,67	48,34
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	241,07	42,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
146	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre	m			21,29 2,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	36,45	2,92
	2010212946000-1	Pervazuri sau bagete pentru usi	m	1,0500	16,68	17,51
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	14,17	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	2,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		9. Vitraj				
147	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice - VI 220 Витраж 3.36*2.7 с встроенным двупольным дверным блоком 2,1*2,38 VI 220	m2			1 277,50 25,52
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	36,45	23,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	2523146720300-0	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate VI 220	m2	1,0000	1 188,00	1 188,00
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	241,07	28,93
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	96,67	33,83
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	244,92	1,23
148	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice - UI 220 Витраж 2.06*2.16 с встроенным двупольным дверным блоком 1.62*2.1 UI 220	m2			1 277,50 25,51
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	36,45	23,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	2523146720300-0	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate UI 220	m2	1,0000	1 188,00	1 188,00
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	241,07	28,93
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	96,67	33,83
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	244,92	1,23
149	CK11B	Vitrine din aluminiu TERMOPAN 2 rinduri de sticla, Общ площадь витражей 2,75*11,2 м* 2 шт =61,6 м2, в том числе площадь сэндвич панелей 21,23 м2 ,глухое остекл	m2			1 656,82 27,34

1	2	3	4	5	6	7
		-25,7m2., откp двойн 0,67м*1,37*8шт*2 витр = 14,69 m2 V4				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7000	36,45	25,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	2523146720200-0 5	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate cu 2 geamuri termopan V4	m2	1,0500	1 490,95	1 565,50
	2430226102111	Chit ROMAL/CHIT	kg	0,1200	241,07	28,93
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	96,67	33,83
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	244,92	1,22
		10. Scara interioara				
		10.1. Podetul la cota -1.400 , -0.780				
150	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betongrund" intr-un strat	m2			12,74
						5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,45	5,10
	2430226101021-2	Grund sub tencuiala Betongrund	kg	0,4150	18,10	7,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
151	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			53,54
						25,51
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,45	21,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,33	17,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	215,00	9,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
152	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi - Plasa sudata 4 Vr 100*100mm	kg			16,81
						1,09
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	36,45	0,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	36,45	0,18
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	15,00	15,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	9,82	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,58	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,75	0,22
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	244,92	0,15
153	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - dim.400*400mm ,mata ,calitate superioara	m2			372,02
						105,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	36,45	95,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	36,45	10,57
	2661112800700-0 2	Placi sau piscoturi de gresie 400*400 mata	m2	1,0300	219,00	225,57
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,84	7,45
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,50	11,55
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	19,72	17,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
154	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv - h=10cm	m			52,43
						18,23
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	36,45	14,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	1,84	0,68
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	24302261000001	Fuga	kg	0,1000	38,50	4,04
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	1,00	0,30
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	35,00	0,03
		10.2. Podete si trepte (sub lenoleum)				
155	RCsB15A	Spituirea suprafetelor de beton in vederea aderarii unui beton nou	m2			85,39
						81,65

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	2,2400	36,45	81,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,5300	1,33	3,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0060	35,00	0,21
156	CC03D	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la constructii speciale - Plasa sudata 5 Vr 100*100mm	kg			17,36 1,64
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	36,45	1,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	36,45	0,18
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	15,00	15,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	9,82	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,58	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,75	0,23
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	244,92	0,15
157	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betongrund" intr-un strat - podesturile	m2			12,74 5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,45	5,10
	2430226101021-2	Grund sub tencuiala Betongrund	kg	0,4150	18,10	7,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
158	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			53,54 25,51
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,45	21,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,33	17,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	215,00	9,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
159	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			8,79 7,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	1,50	1,50
160	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betongrund" intr-un strat - podesturile	m2			12,74 5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,45	5,10
	2430226101021-2	Grund sub tencuiala Betongrund	kg	0,4150	18,10	7,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
161	CC03D	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la constructii speciale - Plasa sudata 5 Vr 50*50mm	kg			17,36 1,64
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	36,45	1,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	36,45	0,18
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	15,00	15,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	9,82	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,58	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,75	0,23
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	244,92	0,15
162	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			61,55 43,74
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	36,45	36,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,33	10,51
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	3,00	1,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	215,00	5,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	55,00	0,27
163	CF02B5 k=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2			35,45 26,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2900	36,45	21,14

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	36,45	5,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0700	1,33	5,51
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,1550	3,00	0,93
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	215,00	2,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	35,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	55,00	0,17
164	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv - Cofraj buiandrugi	m2			71,35 34,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,45	7,29
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	36,45	27,34
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	100,00	0,50
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,07
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	3,40	1,02
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,50	0,38
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,58	0,73
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	14,17	0,35
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	86,67	8,67
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	3,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	3,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	3 000,00	4,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	80,00	9,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	244,92	4,90
165	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la scara class NAS (Внутренняя штукатурка ступеней толщиной 5 мм, вручную сухой клеевой смесью на основе цемента, с ручным приготовлением раствора) ступени 67,5m2 и площадки 67,2m2	m2			60,93 44,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,45	44,47
	2462106120000-01	Adeziv pentru placaje Class Nas	kg	7,1400	1,84	13,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
166	CG49A	Executarea acoperirii din vinil omogen grosimea generala 2.5 mm..abraziva gr- T. clasif industriala -43, (Устройство гомогенного винилового покрытия полов) Линолеум для лестниц и площадок	m2			928,03 116,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	36,45	72,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	36,45	43,38
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	40,00	6,03
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	79,17	27,85
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	6,33	33,40
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	30,83	31,60
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	kg	0,1500	100,00	15,07
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	0,00	0,00
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	653,67	689,79
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	55,00	0,66
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
167	CG49A	Executarea acoperirii din vinil omogen grosimea generala 2.5 mm..abraziva gr- T. clasif industriala -43, la scari (Устройство гомогенного винилового покрытия полов) Линолеум для плинтуса 159*0,15	m2			928,03 116,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	36,45	72,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	36,45	43,38
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	40,00	6,03
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	79,17	27,85
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	6,33	33,40
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	30,83	31,60
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	kg	0,1500	100,00	15,08
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	0,00	0,00
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	653,67	689,78

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	55,00	0,66
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
168	CD51C	Zidarie din caramida plina, format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			25 159,62 6 202,69
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	36,45	5 148,17
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	36,45	1 054,52
	2640112302501-2	Caramizi ceramice pline, de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,00	15 120,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	800,00	1 840,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	9,82	883,85
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	25,00	57,50
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	3 000,00	49,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	244,92	1 006,54
169	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare Supraton Extra	m2			3,46 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303-03	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	14,92	2,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
170	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			61,55 43,74
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	36,45	36,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,33	10,51
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	3,00	1,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	215,00	5,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	55,00	0,27
171	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare Supraton Extra	m2			3,46 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303-03	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	14,92	2,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
172	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			58,72 44,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,45	44,47
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,53	10,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,76
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
173	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,70 7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,50	8,25
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	34,38	5,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
174	CF51B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			34,80 26,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	36,45	26,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,53	6,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	35,00	1,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	35,00	0,31

1	2	3	4	5	6	7
175	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si pereti despartitori interior	m2			3,46
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303-03	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	14,92	2,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
176	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,20
						20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
177	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si pereti despartitori interior	m2			3,46
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303-03	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	14,92	2,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
178	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,11
						20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,96	6,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,14	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
179	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betongrund" intr-un strat, (площадки, марши(низ) и торцев стороны)	m2			12,74
						5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,45	5,10
	2430226101021-2	Grund sub tencuiala Betongrund	kg	0,4150	18,10	7,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
180	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			58,72
						44,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,45	44,47
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,53	10,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
181	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,70
						7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,50	8,25
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	34,38	5,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
182	CF51B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			34,80
						26,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	36,45	26,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,53	6,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	35,00	1,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	35,00	0,32
183	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			3,46
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303-03	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	14,92	2,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
184	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			24,20

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,03
185	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			3,46
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303-03	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	14,92	2,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
186	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,11
						20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,96	6,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,14	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		11. Balcoane ,foia 18,38				
187	IzF17A	Tavan fonoabsorbant executat cu placi fonoabsorbante din vata minerala, montata cu piese metalice de sustinere - Izolare termica inferioara a balconului cu vata pe adeziv gr.80mm (1 axa 2-3)	m2			248,62
						27,34
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,7500	36,45	27,34
	2682162611370-80	Placi vata minerala bazalt termoiz.cladiri gr.80mm	m2	1,0200	114,00	116,28
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	1,0500	100,00	105,00
188	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane, exclusiv mina curenta - Ingradire balcoane	kg			37,53
						12,03
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,3000	36,45	10,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	36,45	0,73
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,45	0,36
	2811236306270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	33,70	0,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0050	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	25,25	0,25
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0500	3,00	0,15
189	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			600,50
						234,74
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	36,45	234,74
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	25,25	196,95
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	3,9000	25,52	99,53
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	25,46	14,00
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	26,85	52,36
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	3,00	2,92
190	CK17G1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de aluminiu - Captusire ingradire balcoane cu tabla cutata culoare cafenie	m2			193,18
						61,24
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0800	36,45	39,37
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	36,45	14,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	2,14	0,96
	2732103646070-01	Tabla cutata colorata anticoroziva	m2	1,0500	124,16	130,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
191	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total	kg			33,01
						7,65

1	2	3	4	5	6	7
		sau partial in beton - Carcas metalic pereti despartitori balcoane din cornier 40*40*3mm				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,45	6,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,45	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,45	0,36
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,58	0,15
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	33,70	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,00	0,04
192	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			600,53 234,75
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	36,45	234,75
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	25,25	196,95
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	3,9000	25,52	99,54
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	25,46	14,00
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	26,85	52,36
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	3,00	2,93
193	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			18,10 4,37
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	36,45	4,37
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	35,00	11,03
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	45,00	2,70
194	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - Ancoraje	kg			33,01 7,65
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,45	6,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,45	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,45	0,36
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,58	0,15
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	33,70	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,00	0,04
195	CD07A	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscarea pe scheletul metalic, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv - Capusire ingradire cu tabla cutata zincata	m2			184,44 32,80
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	36,45	32,80
	2732103646070-01	Tabla cutata colorata anticoroziva	m2	1,1100	124,16	137,82
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	0,15	0,52
	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	2,8000	0,75	2,10
	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	2,8000	0,50	1,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	244,92	9,80
196	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betongrund" intr-un strat - tavane	m2			12,74 5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,45	5,10
	2430226101021-2	Grund sub tencuiala Betongrund	kg	0,4150	18,10	7,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
197	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			56,33 25,52
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,45	21,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2664102102010-150	Mortar ciment 150-T	m3	0,0330	882,00	29,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
198	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din	m2			18,82 8,75

1	2	3	4	5	6	7
		mortar M 150-T, se adauga sau se scade				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	36,45	7,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	36,45	1,46
	2664102102010-150	Mortar ciment 150-T	m3	0,0055	882,00	9,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	35,00	0,21
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	55,00	0,17
199	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - dim.400*400mm ,mata ,calitate superioara	m2			372,02 105,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	36,45	95,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	36,45	10,57
	2661112800700-02	Placi sau piscoturi de gresie 400*400 mata	m2	1,0300	219,00	225,57
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,84	7,45
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,50	11,55
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	19,72	17,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,00	1,57
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
200	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic - Montare elemente de carcasa pentru captusirea streasinei	m3			5 082,51 820,12
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	36,45	738,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	36,45	82,01
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	100,00	750,00
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 000,00	30,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 000,00	2 790,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	3 000,00	360,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	25,00	85,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	33,86	101,92
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	8,75	22,58
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	14,17	42,51
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	20,00	29,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	244,92	36,73
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	20,00	6,60
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	35,00	8,04
201	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			355,34 30,98
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	36,45	30,98
	1212121212121	Apa	m3	0,2300	0,00	0,00
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	33,86	57,57
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	33,86	226,87
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	33,86	0,41
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	25,00	25,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	244,92	1,22
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	171,60	10,30
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	250,00	3,00
202	CD07A	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscarea pe scheletul metalic, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv - Capusire tavane cu tabla cutata zincata (culoare cafenie)	m2			184,44 32,80
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	36,45	32,80
	2732103646070-01	Tabla cutata colorata anticoroziva	m2	1,1100	124,16	137,82
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	0,15	0,53
	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	2,8000	0,75	2,10
	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	2,8000	0,50	1,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	244,92	9,80
203	CK17G	Lambriuri la pereti, Capusire partial laterale cu tabla cutata zincata (culoare cafenie)	m2			183,70 51,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8200	36,45	29,89
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	36,45	14,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	2,14	0,96

1	2	3	4	5	6	7
	2732103646070-0 1	Tabla cutata colorata anticoroziva	m2	1,0500	124,16	130,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
204	CK26B	Lacrimari din tabla protejata anticoroziv b=20cm	m			76,33
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	36,45	11,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,92
	2743123549026-2	Profil lacrimar din tabla protejat anticoroziv zincata 20cm	m	1,0000	60,00	60,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
205	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din tabla protejata anticoroziv (Установка уголка из лист стали с антикор покрытием по периметру балконов)	m			74,83
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	36,45	9,48
	2743123549025-0 3	Profile coltar din tabla protejata anticoroziv	m	1,0500	60,00	63,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,33	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	215,00	0,21
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
		12. Balustrade scari si balcoane				
206	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din inox profilat la scari (Металлические готовые ограждения: из профиля нержав , на лестницах) 75,55 мп лист п 41	kg			110,35
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,3000	36,45	10,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	36,45	0,73
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,45	0,36
	2811236306270-0 1	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat INOX	kg	1,0000	97,82	97,82
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	33,70	0,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0050	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	25,25	0,25
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0500	3,00	0,15
207	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din inox profilat Ограждение у окон блоков V-2 из нерж стали 17,7 мп)	kg			110,35
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,3000	36,45	10,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	36,45	0,73
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,45	0,36
	2811236306270-0 1	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat INOX	kg	1,0000	97,82	97,82
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	33,70	0,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0050	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	25,25	0,25
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0500	3,00	0,15
208	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura - Ограждение лестниц из металла прямом и крыльцо S-2	t			41 300,28
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	36,45	1 549,12
	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	36,45	1 084,39
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	36,45	309,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	36,45	154,91
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	35,00	35 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	33,70	185,33
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,35	1,75
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	3,50	17,51
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	0,30	1,51
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,4000	20,83	8,32
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	19,23	11,54
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	118,06	649,33
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	244,92	2 326,74
209	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un	t			600,49

1	2	3	4	5	6	7
		strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv - Vopsirea ingradirii				234,74
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	36,45	234,74
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	25,25	196,95
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	3,9000	25,52	99,54
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	25,46	14,00
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	26,85	52,35
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	3,00	2,91
		13. Finisare interioara				
		13.1. Tavane				
210	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Tegular", inclusiv sistemul-grila	m2			307,22
						80,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,45	74,72
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	2732103646151-1	Panouri "Tegular" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	210,00	220,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,52
211	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betongrund" intr-un strat - tavane	m2			12,74
						5,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,45	5,10
	2430226101021-2	Grund sub tencuiala Betongrund	kg	0,4150	18,10	7,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
212	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			70,14
						55,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	36,45	55,77
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,53	10,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,76
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
213	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,70
						7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,50	8,25
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	34,38	5,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
214	CF53Bk=5mat, 2man	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			37,04
						22,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	36,45	22,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,53	10,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,00	0,70
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	2,80
215	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavanelor	m2			3,46
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303-03	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	14,92	2,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
216	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,20
						20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
217	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavanelor	m2			3,46
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303-03	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	14,92	2,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
218	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,11
						20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,96	6,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,14	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		13.2. Perete si perete despartitori				
219	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavanelor	m2			3,46
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303-03	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	14,92	2,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
220	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			64,66
						43,74
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	36,45	36,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,33	4,19
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,00	10,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	215,00	5,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	55,00	0,28
221	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			19,15
						9,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	36,45	7,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	36,45	2,19
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	800,00	9,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,07
222	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavanelor 2642m2+2090m2-1506m2(tencuiala pe plasa)=3226m2	m2			3,46
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303-03	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	14,92	2,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
223	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu - Profiluri de colt din aluminiu	m			14,66
						9,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	36,45	9,48
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	1,0500	2,70	2,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,33	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	215,00	0,21
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
224	CF50B	Tencuieli interioare de 3 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. - placaj : 4732m2-1506m2	m2			58,72
						44,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,45	44,47
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,53	10,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
225	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			23,20

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)				17,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	36,45	17,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,53	4,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	35,00	1,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	35,00	0,21
226	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,70 7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,50	8,25
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	34,38	5,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
227	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavanelor	m2			3,46 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303-03	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	14,92	2,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
228	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,20 20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
229	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavanelor	m2			3,46 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303-03	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	14,92	2,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
230	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,11 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,96	6,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,14	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
231	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavanelor - Grund Tifengrund	m2			3,68 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1500	16,44	2,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
232	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare dim 25*50cm, calitate superioara	m2			311,47 89,30
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	36,45	82,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2670112203000-02	Placi de faienta dim.20*50cm	m2	1,0500	189,00	198,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,33	0,53
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	38,50	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faienta	kg	4,0000	1,84	7,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
		13.3. Pereti despartitori din gips-carton				
233	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si	m2			3,46

1	2	3	4	5	6	7
		tavanelor				1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303-03	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	14,92	2,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
234	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. - 2221m2-322m2 placaj	m2			58,72 44,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,45	44,47
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,53	10,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,76
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
235	CF51B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			34,80 26,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	36,45	26,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,53	6,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	35,00	1,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	35,00	0,32
236	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavanelor	m2			3,46 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303-03	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	14,92	2,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
237	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,20 20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
238	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavanelor	m2			3,46 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303-03	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	14,92	2,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
239	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,11 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,96	6,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,14	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
240	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare dim 25*50cm, calitate superioara	m2			311,47 89,30
	7132010010900	Faianantar	h-om	2,2500	36,45	82,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2670112203000-02	Placi de faianta dim.20*50cm	m2	1,0500	189,00	198,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,33	0,53
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	38,50	12,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	1,84	7,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
		14. Finisare exterioara				

1	2	3	4	5	6	7
		14.1. Subsol				
241	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat Primer	m2			7,30 1,46
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	36,45	1,46
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	19,45	5,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,00	0,01
242	IzF04F k=2	Strat hidroizolant executat , cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) - in 2 straturi	m2			37,96 4,37
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	36,45	4,37
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	8,75	29,75
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	1,00	0,68
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	500,00	0,60
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	0,50	1,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	35,00	0,07
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	52,08	1,35
243	IzF17A aplic	Termoizolarea exterioare peretilor cu placi de polistiren extrudat gr 50 mm 105	m2			197,62 27,34
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,7500	36,45	27,34
	2521302602902-1	Placi polistiren extrudat gr.50mm	m2	1,0200	64,00	65,28
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	1,0500	100,00	105,00
244	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe plasa 4 Vr150*150, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T ,inclusiv montarea plasei si fixarea cu armatura d.6=0.318 kg/m2	m2			148,45 83,83
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	36,45	60,14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	36,45	12,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,45	10,93
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	14,58	0,44
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,33	13,30
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	3,00	5,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	215,00	7,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2873122004100	Plase sudate	kg	2,1980	15,00	32,97
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,3180	9,82	3,12
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	22,00	1,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	35,00	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	55,00	0,22
245	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat Primer	m2			7,30 1,46
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	36,45	1,46
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	19,45	5,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,00	0,01
246	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu - Bipol	m2			111,85 26,61
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,5300	36,45	19,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2682132600470-03	Membrane bituminoase Bipol	m2	2,4000	29,00	73,08
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	9,50	5,99
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,3400	12,00	4,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	35,00	2,10
		14.2. Soclu				